СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от 19.10.2017 г.                                                                                                                           № 18
г. Асино

О передаче имущества муниципального образования  «Асиновское городское поселение» в собственность муниципального образования «Асиновский район»
    В соответствии с Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», Решением Совета Асиновского городского поселения от 08.04.2009  № 135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение» и с учетом обращения муниципального образования «Асиновский район»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Асиновский район» имущество: ноутбук Acer Extensa EX2520G-P49C Pen 4405U/4Gb/DVDRW/920M 2Gb/15.6/HD/Lin/black/WiFi/BT/Cam/ в количестве 1 (Одна) штука стоимостью 32 000,00 (Тридцать две тысячи) рублей 00 копеек.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и вступает в силу со дня опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности.
Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                            Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                        А.Г. Костенков